DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR QUE O PIBID DEVE SE
TORNAR UMA POLÍTICA DE ESTADO? A PRÁXIS DO PROGRAMA NO IFRN de autoria
de LOUIZE GABRIELA SILVA DE SOUZA, BRENO TRAJANO DE ALMEIDA, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135696

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135696